СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв
Р Е Ш Е Н И Е

	07 октября 2020 года № 4

	Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Закона Оренбургской области от 04 сентября 1996 года «О статусе депутата представительного органа муниципального образования в Оренбургской области», руководствуясь частью 5 статьи 21 Устава муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, статьей 12 Регламента Совета депутатов муниципального образования Оренбургский район, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района от 02 октября 2020 года № 4, Положением о постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района, Совет депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области решил:
1. Утвердить следующий количественный состав постоянных комиссий:
- постоянная комиссия по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности, экономическим вопросам, по вопросам местного самоуправления, по соцзаконности, правопорядку и мандатным вопросам – 4 депутата;

- постоянная комиссия по вопросам агропромышленного комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и сферы обслуживания, по образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре и спорту – 4 депутатов.
2. Утвердить составы постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области согласно приложению.
3. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района:

- от 02 октября 2015 года № 2 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области»;

- от 20 октября 2016 года № 72 «О внесении изменений в решение  Совета депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 02 октября 2015 года № 2 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов МО Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области»».

4. Провести организационные заседания постоянных комиссий 07 октября 2020 года.
5. Решение вступает в силу с момента подписания.
Заместитель председателя
Совета депутатов МО Первомайский поссовет                         В.О. Самсонов

Разослано: постоянным комиссиям Совета депутатов, администрации МО Оренбургский район, прокурору района, в дело.

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального образования

Первомайский поссовет

Оренбургского района

Оренбургской области

от 07 октября 2020 года  № 4
Сведения о депутатах постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности, экономическим вопросам, по вопросам местного самоуправления,

по соцзаконности, правопорядку и мандатным вопросам
	№
	№ округа
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Образование
	Место работы
	Телефон

	1
	2
	Сысоева Юлия Анатольевна
	10.10.1968
	высшее
	МБОУ

«Лицей №1 п.Первомайский»
	89225359039

	2
	1
	Давыдова Наталья Владимировна
	20.01.1970
	высшее
	ГАУЗ «Оренбургская районная больница»
	89228413840

	3
	3
	Бушуева Наталия Юрьевна
	03.07.1971
	средне-специальное
	МБДОУ «Детский сад №184»
	89225352499

	4
	3
	Избасова Агрыз Утимунчановна
	19.11.1968
	высшее
	МБДОУ д/с «Аленушка»
	89325506076

Сведения о депутатах постоянной комиссии по вопросам агропромышленного комплекса,
жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и сферы обслуживания, по образованию,

 здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре и спорту
	№
	№ округа
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Образование
	Место работы
	Телефон

	1
	2
	Перменов Юрий Анатольевич
	01.01.1970
	высшее
	-
	89225497135

	2
	1
	Гладких Михаил Николаевич
	07.08.1967
	средне-специальное
	-
	89228464263

	3
	1
	Хвостов Андрей Павлович
	03.07.1975
	высшее
	ООО «Триумф»
	23-68-13

	4
	3
	Тишкин Александр Алексеевич
	04.03.1981
	среднее
	МУП «Коммунальное хозяйство»
	89228905585